58 del Codice) 

attraverso il Portale Appalti utilizzato dall'Ateneo e disponibile all'indirizzo web  

https://unicam.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp, denominato d’ora in avanti 

“Piattaforma”. 

Il termine di esecuzione dei lavori è di giorni 239 (duecentotrentanove) naturali, successivi e 

consecutivi, decorrenti dalla data di verbale consegna.  

Per il mancato rispetto di tali termini è prevista una penale pecuniaria pari all’uno per mille 

dell’importo di contratto, per ogni giorno di ritardo. 

Le caratteristiche generali dell’intervento, la natura e l’entità dei lavori da eseguire e le modalità dei